
REFERAT INFORMASJONSMØTE 20.04.2022 

 

Det ble avholdt informasjonsmøte for foresatte og deltakere i Innlandet Rideskole. 

Det var 26 personer som var fremmøtt. Fra Innlandet Rideskole stilte rideskolesjef; Anna 

Jakobsen. Fra Gjøvik Rideklubb stilte Eddie Strandengen. 

 

Eddie innledet møte med å gi en kort presentasjon og historikken bak etableringen av 

anlegget inne på Biri Travbane. 

Det er siden 2020 nå investert totalt i overkant av 14.500.000 kr. på anlegget. 

Dette er allerede blitt et nasjonalanlegg for ridesport i Norge, og det første som er bygget 

inne på en travbane. 

Vi har siden åpningen av Innlandet Rideskole økt antall elever fra 78 stk. ved anlegget i 

Bassengparken høsten 2021 – til 137 elever i rideskolen her på GRK Arena. 

Terapiridning er doblet i antall og tilrettelagte tjenester er tredoblet fra tilbudet på Gjøvik. 

 

Da var det Anna Jakobsen sin tur til å informere. Hun presenterte seg selv ved å fortelle at 

hun har drevet med hest siden hun var 4 år gammel. Hun har vært i rideskole selv som barn, 

eid egen hest og konkurrert i kjøring og dressur. Hun er utdannet ridelærer trinn 2 fra Norsk 

Hestesenter, Starum. I tillegg tar hun nå videreutdanning i regi av Gjøvik Rideklubb med 

Trener1 hos Norges Rytterforbund. Anna har vikariat som rideskolesjef i Mari Krogh sin 

svangerskapspermisjon.  

 

Anna snakket litt om nivåer og ulike motivasjoner for å delta i rideskoleaktivitet. 

Noen vil i rideskole for at venninne/venn går der, noen vil gå der for å bli norgesmester 

senere og kanskje til og med verdensmester, mens andre igjen kun ønsker å ri fordi de synes 

det er gøy. 

Det er ved oppstart slik at alle begynner på «nybegynnerkurs», så vil man etter hvert ha 

mulighet til å dele opp i ulike nivåer. Derfor kan det i starten være stor forskjell på nivå hos 

den enkelte deltaker. 

 

 

 

 



Under vil vi forsøke å gjengi noen av Anna sine punkter. 

 

Filming og videotaking: 

Vi er veldig glade for at dere er opptatte av å ta bilder og videoer av barna på hesteryggen. 

Det eneste vi må passe på er at vi kun filmer eller tar bilder av våre egne barn. Det kan være 

slik at noen andre ikke ønsker å bli tatt bilde av eller identifisert av andre grunner.  

 

Foreldrerollen: 

Vi er kjempeglad for at foreldre deltar sammen med barna på ridetimer i rideskolen. 

Det er slik at på oppstart med de minste er det fint om foreldre hjelper til med regulering av 

stigbøyler etc. Utenom dette ønsker ridelærerne selv å ha ansvaret for det som foregår inne 

på ridebanen. Hvis noen faller av hesten (som kan skje) er det ikke automatisk slik at foreldre 

bør komme løpende til. Hvis det er behov for hjelp, så vil de utdannede rideinstruktørene be 

om hjelp      

 

Strengt system: 

Noen vil kanskje oppleve systemet som litt strengt. Grunnen til dette er at vi har med 

levende individer å gjøre som er på «jobb.» Vi har 18 rideskolehester som skal forholde seg 

til bortimot 180 ulike mennesker hver uke. Da er det viktig at disse er i et system og at deres 

rammebetingelser er så gode som mulige for å ha et hestevelferdsmessig godt liv. 

 

Da Anna var ferdig med disse punktene fortsatte leder i Gjøvik Rideklubb, Eddie Strandengen 

med litt ulik informasjon. 

 

NY APP FOR INFO 

Gjøvik Rideklubb har nå valgt å samle all informasjon i en egen app som kan lastes ned til 

telefonen. 

Fremgangsmåten er: 

Du skriver i nettleserfeltet på telefonen din; app.gjovikrideklubb.no 

Så velger du «leggtilpåhjemskjerm» 

Da vil denne ligge som en egen app på telefonen. Her vil all informasjon om Gjøvik 

Rideklubb, GRK Arena og Innlandet Rideskole ligge til enhver tid. Alt av påmeldinger etc. kan 

gjøres herfra. 

 



GRASROTANDEL 

Gjøvik Rideklubb ønsker å oppfordre sine medlemmer som har en konto på Norsk Tipping til 

å gå inn her å endre denne til oss som sin grasrotandel mottaker. Da vil vi få 7% av 

omsetning som alle grasrotandeler har i støtte fra Norsk Tipping.  

 

MEDLEMSKAP I GJØVIK RIDEKLUBB 

Alle som benytter våre aktiviteter og våre hester i rideskolen må ha et aktivt medlemskap i 

Gjøvik Rideklubb. De som ikke har dette pr. i dag må skaffe seg dette via minidrett.no 

 

RIDESKOLESTEVNER 

Gjøvik Rideklubb er en stor stevnearrangør sett fra Rytterforbundets side. Vi har et stort 

ønske om at de av rideskoleelevene som ønsker å prøve å starte et stevne skal få muligheten 

til det. I første omgang gjelder dette dressurstevner. 

Det første stevne planlegger vi å kjøre under Agria Challenge Cup 2022 som arrangeres den 

14 og 15 mai. 

Dette vil foregå ute – og i sammen med det store nasjonale stevne. Mer info kommer. 

 

SKAPE FELLESSKAP GJENNOM SAMARBEID  

Vi ønsker å skape en arena på Biri Travbane hvor de som er i rideskolen kan komme å være 

sammen med andre også utenom ridetimen sin. Dette vil være med å skape et større 

fellesskap for de som er her under trygge rammer. Vi trenger en del hjelp i stallene som også 

er fullt mulig å delta på.  

Når vi har stevner trenger vi hjelp av både jenter og gutter fra ca. 10 år og oppover + noen 

foreldre. 

Vi trenger hovedsakelig hjelp til å gå med dommerprotokoller (dette passer barna), kioskvakt 

(voksenoppgave) og noen som kan bake kaker.  

Utfordring: 

Vi mangler speaker til vårt stevne i mai. Kjenner du noen eller er du selv en person som 

kunne tenke deg å ta den rollen.. Si ifra. 

 

 

Til slutt hadde vi satt av tid for spørsmål og kommentarer. 

Det viktigste som kom frem her var at en del såg behovet for en «voksenperson» i 

«stallområdet» under rideskolen. Gjøvik RIdeklubb kan ikke ha egne ansatte her for en slik 



jobb, men det ble foreslått å sende ut en forespørsel til foresatte om noen  kunne tenke seg 

å ta litt ekstra ansvar i stallområdet den kvelden deres barn evt. er her? 

Hvis noen kunne tenke seg å bidra er det bare å gi beskjed til Anna i rideskolen. 

 

Det ble påpekt at det i noen tilfeller var observert voksne som «kjeftet» på stall vakter. 

Det er viktig for oss å påpeke at stallvaktene er barn og unge voksne som har tatt på seg 

dette på frivillig basis og fordi de synes det er gøy å hjelpe til. Da er det viktig at voksne 

respekterer disse, og stoler på at de beskjedene og det de sier faktisk er det som er korrekt.  

 

Til slutt vil vi få takke for alle som benytter våre tjenester og tilbud – og vi oppfordrer dere til 

å bli med å skape et enda større fellesskap gjennom deltakelse på arrangementer etc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


